DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Conforme Lei Municipal n° 3.132, de 15 de janeiro de 2025
https://diario.pmariranha.com.br/

Terça-feira, 09 de Dezembro de 2025 ANO I | EDIÇÃO CIX PÁGINA 1

 Município de Ariranha - SP Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2,
de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. PÁGINA 1

CADERNO I - EXECUTIVO
Licitações e Contratos

Extrato do Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 024/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: M. K. BARRIONUEVO LTDA - EPP.

Objeto:  Aquisição  de  materiais  de  iluminação  natalina  destinados  à
composição  da  decoração  pública  do  Município  de  Ariranha/SP,
abrangendo mangueiras luminosas, cordões blindados, cascatas, bolas
decorativas, peças luminosas e kits tipo Snowfall.

Valor Total: R$ 58.970,00 (cinquenta e oito mil novecentos e setenta
reais).

Vigência: 90 (noventa) dias, contados da sua assinatura.

Ariranha, 09 de dezembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº. 024/2025

Em 09 de dezembro de 2025, RATIFICA a dispensa de licitação para
contratação  da  empresa  M.  K.  BARRIONUEVO LTDA -  EPP,  CNPJ  nº.
36.650.431/0001-40, para aquisição de materiais de iluminação natalina
destinados  à  composição  da  decoração  pública  do  Município  de
Ariranha/SP,  abrangendo  mangueiras  luminosas,  cordões  blindados,
cascatas, bolas decorativas, peças luminosas e kits tipo Snowfall, nos
termos do Art. 75, inciso II da Lei n.º. 14.133 de 01/04/21.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

Prefeito Municipal

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

		2025-12-09T14:07:55-0300
	MUNICIPIO DE ARIRANHA:45117116000143